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Vihreiden/EVAn ehdotukset ihmis- ja perusoikeuksiin
perustuvasta lähestymistavasta EU:n sisäisessä
turvallisuuspolitiikassa

Vihreät/EFA ovat perinteisesti olleet vähemmän näkyviä sisäasioissa ja sisäisessä turvallisuudessa, alueilla,
joita hallitsevat konservatiiviset ja äärioikeistolaiset puolueet. Kuitenkin, kohdatessaan lisääntyviä uhkia
oikeistolaisilta ääriliikkeiltä ja järjestäytyneeltä rikollisuudelta, korostamme poliisin tarpeellisuutta
puolustaa demokratiaa ja perusoikeuksia sekä verkossa että sen ulkopuolella. Tavoitteenamme on siirtää
keskustelu konservatiivisesta dominoinnista kohti edistyksellistä lähestymistapaa.

Viimeisten kahden vuosikymmenen aikana EU:n turvallisuusagenda on keskittynyt valvontaan ja
oikeudelliseen yhteistyöhön, jättäen usein huomiotta sosiaaliset toimet ja johtanut julkisten palveluiden ja
poliisin rahoituksen alasajoon. Tämä on myötävaikuttanut sosiaaliseen epävakauteen ja rikollisuuden
lisääntymiseen.

Vihreät/EFA ovat merkittävästi vaikuttaneet EU:n turvallisuus- ja rikosoikeuspolitiikkaan, puolustaen
perusoikeuksia ja tehokkaita rikollisuuden torjuntatoimia. Korostamme jäsenvaltioiden välisen yhteistyön
tärkeyttä korruption, rahanpesun ja talousrikollisuuden torjunnassa. Kuitenkin kritisoimme EU:n
suhteetonta keskittymistä valvontaan ja tiettyjen ryhmien, kuten maahanmuuttajien ja etnisten
vähemmistöjen, kriminalisointiin.

Puhumme kokonaisvaltaisen turvallisuuskäsityksen puolesta, joka käsittelee rikollisuuden perussyitä ja
edistää sosiaalista yhteenkuuluvuutta sen sijaan, että noudattaisi reaktiivista ja syrjivää lähestymistapaa.
Kutsumme näyttöön perustuvien, demokraattisten ja vastuullisten turvallisuuspolitiikkojen puolesta, jotka
tasapainottavat turvallisuuden ja perusoikeudet.

EU tarvitsee näyttöön perustuvan turvallisuuskäsityksen, joka on demokraattisen valvonnan
alainen ja lisää vastuullisuutta, kuten tämä asiakirja ehdottaa. Kannatamme paradigmaa, joka
siirtyy kohti edistyksellistä ja järkevää turvallisuus-, poliisi- ja rikollisuuspolitiikkaa, joka
perustuu faktoihin sen sijaan, että kansalaisia valvotaan ilman syytä ja turvallisuusviranomaisille
annetaan liiallisia valtuuksia.

Tämä asiakirja hahmottaa näkemyksemme ja poliittiset ehdotuksemme tuleville vuosille, tavoitteenaan
vaikuttaa seuraavan Euroopan parlamentin toimikauden agendaan.
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